ALLEGATO A

AMMISSIBILI A CONTRIBUTO

POR FESR 2007/2013 - LINEA DI INTERVENTO 1.3C "ACQUISTO SERVIZI QUALIFICATI TURISMO E SETTORE TERZISRIO"- GRADUATORIA DELLE DOMANDE
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1 1097.09032012.032000021 ENOLOGICA SENESE S.R.L. 71 25.000,00 12.500,00 12.500,00
2 1097.09032012.032000020 CAMPEGGIO HAWAII DI FROSONI FRANCO 67 7.600,00 3.800,00 16.300,00
3 1097.09032012.032000018 NUGVA IME_%‘;%(I;%RSA?ANFJQE?T;':EGESTIONE 67 9.000,00 4.500,00 20.800,00
4 1097.09032012.032000007 VILLAGGIO TURISTICO INNAMORATA SRL 65 10.000,00 5.000,00 25.800,00
5 1097.09032012.032000017 CAMPIGLI LEGNAMI gl ;ﬁSMPIGLI COSTANZO & 65 12.200,00 6.100,00 31.900,00
6 1097.09032012.032000011 ECO LOGICA SRL 65 28.400,00 14.200,00 46.100,00
7 1097.09032012.032000004 VERSILFUNGO S.R.L. 65 12.000,00 6.000,00 52.100,00
s 1097.09032012.032000008 ESSETIERRE SRL 65 8.501,00 4.250,00 56.350,00
9 1097.09032012.032000014 FLUIDO TECNICA S'A'S'CI.)I ANTINORI ENRICO & 65 9.505,00 4.752,00 61.102,00
10 1097.09032012.032000003 INVENTI IN20 SRL 63 14.850,00 7.425,00 68.527,00
1 1097.09032012.032000016 VITIS S.R.L. 63 20.000,00 10.000,00 78.527,00
12 1097.09032012.032000019 GIALDINI - PICCHI & COMPANY S.P.A 61 19.800,00 9.900,00 88.427,00
13 1097.09032012.032000009 CRYO TRADE SRL 59 9.302,00 4.651,00 93.078,00
14 1097.09032012.032000015 FANZI SIMONE 59 8.501,00 4.250,00 97.328,00
15 1097.09032012.032000005 VILLA ARMENA SRL 53 13.200,00 6.600,00 103.928,00

207.859,00 103.928,00




